Riserva_A

Riserva A
Ordine Numero Numero di Data Time stamp Ragione Sociale Codice Fiscale P. IVA Investimento Contributo Indice di COMUNE Progressivo
istruttoria istanza protocollo Protocollo (data e ora di richiesto intervento Comune sede contributo
trasmissione) di intervento
1 60237 230142] 2021-11-29|29/11/2021 18:49:01.701 [EXOLON GROUP S.P.A. 06000600152 13199810154 €395.735,00 € 138.507,25/0.7629564517380859 Narni € 138.507,25
2 60041 169110 2021-09-13|13/09/2021 11:06:21.957 |ACCIAI SPECIALI TERNI S.P.A. 11222300151 00715760559 € 1.427.968,49| € 499.788,97(0.7586722029139452 Terni € 638.296,22
3 60268 230880] 2021-11-30{30/11/2021 12:44:26.708 |TARKETT S.P.A. 00337080022 00777540550 € 86.985,00 € 30.444,75(0.6396767915650482 Narni € 668.740,97
4 60193 228857| 2021-11-26(26/11/2021 17:37:14.122 [IPERCAP S.R.L. 01419330558 01419330558| € 67.300,00 € 37.015,00(0.5446440632176145 Terni € 705.755,97
5 60257 230663| 2021-11-30(30/11/2021 11:18:55.703 [TECHNOFILM S.R.L. 00676540552 00676540552 € 135.000,00 € 74.250,00(0.5026585858585858 Terni € 780.005,97
6 60275 231248| 2021-11-30{30/11/2021 16:49:44.834 |C.M.A. SRL 01379350554 01379350554 € 68.700,00 € 34.350,00(0.4524995633187773 Narni € 814.355,97
7 60293 232422] 2021-12-02(|02/12/2021 08:58:33.588 ["CONFARTIGIANTERNI 00787780550 00787780550 €67.921,48 € 33.960,74(0.40518551715893103 Terni € 848.316,71
SERVIZI S.R.L."
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Riserva B
Ordine Numero | Numero di Data Time stamp Ragione Sociale Codice P. IVA Investimento Contributo Indice di COMUNE Progressivo
istruttoria | istanza | protocollo | Protocollo (data e ora di Fiscale richiesto intervento Comune sede contributo
trasmissione) di intervento
1 60284 231725 2021-12-01 |01/12/2021 11:20:06.394 |SCACF S.P.A. 00302400544 (00302400544 |€ 469.510,00 €187.804,00 [1.3552203360950779 |San Giustino € 187.804,00
2 60203 229122 2021-11-28 |28/11/2021 16:54:48.624 |HIGH TECHNOLOGY 02846730543 (02846730543 |€ 401.500,00 €120.450,00 [0.9305105853051059 Foligno € 308.254,00
CENTER S.P.A. (IN BREVE
"HTC SPA")
3 60201 229033 2021-11-27 |27/11/2021 10:56:30.306 |F.B.M. FORNACI 00297430548 (00297430548 |€ 415.000,00 €124.500,00 [0.9004819277108433 Bevagna € 432.754,00
BRIZIARELLI MARSCIANO -
S.P.A.
4 60031 162940 2021-09-07 |07/09/2021 09:33:26.563 |[SISAS S.P.A. 02253560540 (02253560540 |€ 130.000,00 €52.000,00 0.863923076923077 Corciano € 484.754,00
5 60232 230101 2021-11-29 |29/11/2021 17:55:38.086 |CARTOTECNICA 01135340543 (01135340543 |€ 361.500,00 €108.450,00 [0.858118948824343 Citta di Castello € 593.204,00
TIFERNATE - S.P.A.
6 60247 230556 2021-11-30 |30/11/2021 10:43:50.691 |FAIST COMPONENTI 01333320545 (01333320545 |€ 193.018,00 €57.905,40 0.828212912785336 Montone € 651.109,40
S.P.A.
7 60198 229030 2021-11-27 |27/11/2021 09:48:18.138 |L'’ABBONDANZA S.R.L. 00326380540 (00326380540 |€ 460.000,00 €138.000,00 [0.8121739130434783 |Citta di Castello € 789.109,40
8 60254 230643 2021-11-30 |30/11/2021 11:10:12.221 |BKW INDUSTRIE S.R.L. 03078490541 (03078490541 |€ 65.274,00 € 26.109,60 0.8069598921469499 Perugia € 815.219,00
9 60180 227895 2021-11-25 |25/11/2021 17:27:23.055 |EUROSPIN TIRRENICA 02049850544 (02049850544 |€ 475.344,21 €142.603,26 |0.7864476425059082 Magione € 957.822,26
S.P.A.
10 60181 228455 2021-11-26 |26/11/2021 11:16:40.766 |RICCINI S.R.L. 00644190548 (00644190548 |€ 73.077,00 €29.230,80 0.756017625244605 Perugia € 987.053,06
11 60266 230859 2021-11-30 |30/11/2021 12:36:07.468 [C.V.C.S.R.L. 01829830544 (01829830544 |€ 379.576,00 €113.872,80 [0.7533669146626762 Montone €1.100.925,86
12 60183 228551 2021-11-26 |26/11/2021 12:03:32.555 |FABIANA FILIPPI S.P.A. 02676310549 (02676310549 |€ 269.106,13 €80.731,84 0.7154550263620281 Giano dellUmbria | € 1.181.657,70
13 60185 228620 2021-11-26 |26/11/2021 13:07:20.561 |MIGNINI &amp; PETRINI  [01659710543 |01659710543 |€ 1.085.514,70 |€ 325.654,41 |0.7145765352908933 |Assisi €1.507.312,11
S.P.A.
14 60251 230593 2021-11-30 |30/11/2021 10:57:42.367 |CERERIA ARTIGIANA 00148230543 (00148230543 |€ 100.008,00 €50.004,00 0.710823134149268 Gubbio €1.557.316,11
UMBRA DI FILIPPETTI
GIANFLAVIO, SALDI
SANDRO &amp; C. - S.N.C.
15 60068 183532 2021-09-27 |27/09/2021 17:00:37.436 |REVOLUTION S.R.L. 03106410545 (03106410545 |€ 191.000,00 € 95.500,00 0.7056753926701569 Perugia €1.652.816,11
16 60158 224722 2021-11-22 (22/11/2021 13:18:54.339 [TGT S.R.L. 03418750547 (03418750547 |€ 79.500,00 € 39.750,00 0.6710943396226415  [Trevi €1.692.566,11
17 60240 230225 2021-11-29 |29/11/2021 20:41:05.547 |[DEEN ENGINEERING 03137070540 (03137070540 |€ 179.500,00 € 71.800,00 0.6687325905292479 Umbertide €1.764.366,11
S.P.A.
18 60276 231277 2021-11-30 |30/11/2021 17:27:48.786 |BETATEX S.P.A. 00440180545 (00440180545 |€51.385,68 €20.554,27 0.6629132863474807 Bastia Umbra €1.784.920,38
19 60228 230047 2021-11-29 ]29/11/2021 17:04:06.077 |ARROW SPECIAL PARTS (01512120542 (01512120542 (€ 179.935,00 €71.974,00 0.6481951815933532 San Giustino € 1.856.894,38
S.P.A.
20 60101 204748 2021-10-22 |22/10/2021 16:22:47.203 |KIMIA S.P.A. 01643760547 (01643760547 |€ 94.900,00 € 47.450,00 0.6443835616438355 Perugia €1.904.344,38
21 60160 224852 2021-11-22 |22/11/2021 15:06:16.309 |GESTIMAR S.R.L. 02826620540 (02826620540 |€ 210.000,00 € 84.000,00 0.6394404761904762 Marsciano €1.988.344,38
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22 60192 228850 2021-11-26 |26/11/2021 17:20:24.667 [V.B.B. S.R.L. 00486390545 |00486390545 [€ 377.500,00 €188.750,00 |0.6327099337748344 |Assisi €2.177.094,38
23 60234 230132 2021-11-29 (29/11/2021 18:21:01.616 |TECNOLEGNO - SOCIETA’ [01852150547 (01852150547 |€ 169.369,33 € 84.684,67 0.6288741887329895  [Bettona €2.261.779,05
A RESPONSABILITA’
LIMITATA
24 60212 229559 2021-11-29 (29/11/2021 11:49:27.237 |ERREPI CONFEZIONI 03397990544 [03397990544 (€ 64.300,00 €32.150,00 |0.6140715396578538  |Perugia €2.293.929,05
S.R.L.
25 60148 221054 2021-11-16 |16/11/2021 15:35:57.997 [STYLE MARKET S.R.L. CRPRNI50E04]|03564240541 [€ 52.000,00 €26.000,00 |0.6087692307692307 |Corciano €2.319.929,05
G478M
26 60159 224730 2021-11-22 [22/11/2021 13:28:21.573 |VALTOPLAST S.R.L. 00228350542 (00228350542 |€ 56.500,00 €28.250,00 |0.6078584070796459 |Valtopina €2.348.179,05
27 60182 228456 2021-11-26 |26/11/2021 11:17:04.472 |FUTURMEC SRL 02479910545 (02479910545 (€ 88.800,00 €44.400,00 |0.6049729729729729 |[Citta di Castello €2.392.579,05
28 60109 208379 2021-10-28 (28/10/2021 11:04:30.134 |LEGATORIA UMBRA S.A.S.|01793720549 (01793720549 |€ 204.000,00 €102.000,00 |0.6018823529411764 |Bastia Umbra €2.494.579,05
DI PICCHIETTI STEFANO
&amp; C.
29 60253 230635 2021-11-30 |30/11/2021 11:08:23.987 |FIORELLO RICAMBI S.R.L. [02490930548 [02490930548 (€ 75.550,91 €37.775,46 0.5975308570075463  [Spoleto €2.532.354,51
30 60223 229953 2021-11-29 |29/11/2021 15:45:37.424 |[IMMOBILIARE BASTIA 02994330542 (02994330542 [€ 90.000,00 €45.000,00 |0.5973333333333333 |Bastia Umbra €2.577.354,51
S.R.L.
31 60238 230189 2021-11-29 (29/11/2021 19:41:48.113 |OPIGRAF SOCIETA' A 02532110457 [02532110457 [€ 110.000,00 €55.000,00 |0.5922109090909091 |San Giustino €2.632.354,51
RESPONSABILITA’
LIMITATA
32 60278 231319 2021-11-30 (30/11/2021 22:20:24.490 |BAZZICA - SOCIETA' A 00662850544 [00662850544 (€ 180.090,64 €81.040,79 0.5920722291101118  [Trevi €2.713.395,30
RESPONSABILITA’
LIMITATA
33 60097 202671 2021-10-20 |20/10/2021 15:22:12.166 [LUIGI ROSSI SRL 03638380547 [03638380547 |€ 68.500,00 €34.250,00 |0.5890335766423358  [Foligno €2.747.645,30
34 60190 228825 2021-11-26 |26/11/2021 16:18:17.613 |JOY S.R.L. 03375700543 [03375700543 [€ 59.900,00 €29.950,00 |0.5874590984974959  |Piegaro €2.777.595,30
35 60121 214289 2021-11-08 (08/11/2021 09:35:27.816 |VETRERIA CIRI S.R.L. 03355470547 [03355470547 [€ 99.000,00 €49.500,00 |0.5873939393939394 |Castel Ritaldi €2.827.095,30
36 60128 217090 2021-11-10 [10/11/2021 23:11:36.790 |TREVIGEL SOCIETA’ 03337170546 [03337170546 |€ 56.000,00 €28.000,00 |0.5871428571428571 |Trevi € 2.855.095,30
COOPERATIVA
37 60089 196652 2021-10-12 |12/10/2021 12:05:44.684 |FORNO PASTICCERIA 01738970548 [01738970548 |€ 91.600,00 €45.800,00 |0.5868995633187772  |Foligno €2.900.895,30
BEDDINI 2 S.R.L.
38 60194 228859 2021-11-26 |26/11/2021 17:42:04.295 |UMBRABITUMI S.R.L. 03614140543 |03614140543 (€ 265.000,00 €132.500,00 |0.5828105660377358 [Todi €3.033.395,30
39 60207 229505 2021-11-29 |29/11/2021 11:22:23.080 [TERMOTIBERINA S.R.L. |02603990546 [02603990546 (€ 51.000,00 €25.500,00 |0.5825882352941177 |[Citta di Castello € 3.058.895,30
40 60137 219110 2021-11-12 |12/11/2021 17:49:21.971 |[L.A.F.AP.S.R.L. 02826470540 (02826470540 (€ 55.407,00 €27.703,50 |0.5808652336347392 |Montefalco € 3.086.598,80
41 60229 230053 2021-11-29 (29/11/2021 17:12:52.864 |WILSIDER S.P.A. 00553400540 [00553400540 (€ 123.437,00 €49.374,80 |0.5774605669288787 [Torgiano €3.135.973,60
42 60260 230785 2021-11-30 [30/11/2021 12:08:07.632 |HOLIDAY DEPILATORI 01082230523 [01082230523 (€ 92.120,33 € 46.060,17 0.561231163631307 Citta della Pieve €3.182.033,77
S.R.L.
43 60235 230140 2021-11-29 (29/11/2021 18:45:47.919 |SANNIPOLA S.R.L. 02352790543 [02352790543 [€ 213.696,73 €106.848,37 |0.5533673818967656 |Perugia €3.288.882,14
44 60233 230102 2021-11-29 |29/11/2021 17:57:13.348 [SULPOL SOCIETA’ A 00260620547 |00260620547 (€ 390.000,00 €175.500,00 |0.5503635327635328 [Trevi €3.464.382,14

RESPONSABILITA’
LIMITATA
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45 [60187  |228805 2021-11-26 |26/11/2021 15:17:54.667 |CAPORICCI RIMORCHI  |01774290546 [01774290546 [€ 71.690,00 €35.84500 |0.5409959548054122 |Spoleto €3.500.227,14
S.R.L.
46 [60195 |[228865 2021-11-26 |26/11/2021 18:07:43.497 |ARTEGRAF S.R.L. 02637320546 |02637320546 |€ 63.411,99 €31.706,00 |0.5340314978287231 [Citta di Castello | €3.531.933,14
47 60217  |229873 2021-11-29 |29/11/2021 14:46:44.309 |C.D.P. S.P.A. 00259380541 |00259380541 |€ 104.000,00  |€41.600,00  |0.5320192307692309 |Corciano €3573.533,14
48 60295 232619 2021-12-02 |02/12/2021 10:44:47.566 |PROMASS S.R.L. 01854910542 01854910542 |€ 102.129,00 € 45.958,05 0.5317370950247019 Trevi €3.619.491,19
49 60230  |230097 2021-11-29 |29/11/2021 17:44:13.313 |BIOSAMIA S.R.L. 01458510540 |01458510540 |€ 79.500,00 €39.750,00 |0.5310188679245283 |Spello €3.659.241,19
50  |60244  |230375 2021-11-30 [30/11/2021 09:12:02.985 |LAURENTIVETRO S.R.L. |03127330540 |03127330540 |€ 61.000,00 €30.500,00 |0.5297311475409836 |Gualdo Cattaneo | € 3.689.741,19
51 60280  |231680 2021-12-01 |01/12/2021 09:18:54.961 |IL PARADISO DELLE 02224850541 |02224850541 |€ 167.206,58  |€83.603,29  |0.5284385339380783 |Cannara €3.773.344,48
BONTA' S.R.L. DI MOCCI E
ORTOLANI
52 |60219  |229889 2021-11-29 |29/11/2021 15:08:25.056 |ITALIANA LIQUORI E 01482380548 |01482380548 [€ 50.919,00 €25.459,50  |0.5278972485712602 |Torgiano €3.798.803,98
NATURA S.R.L.
53 [60057  |173281 2021-09-16 |16/09/2021 12:09:42.881 |CIRCEO PESCAS.RL.  |00656120540 |00656120540 |€ 103.000,00  |€51.500,00 |0.522873786407767  |Corciano €3.850.303,98
54  |60297  |232736 2021-12-02 |02/12/2021 11:49:26.031 |CAE ELETTRONICA S.R.L. [02917310548 |02917310548 |€ 50.174,71 €25.087,36  |0.5217608631918351 |Todi €3.875.391,34
55  [60224  |230004 2021-11-29 |[29/11/2021 16:43:07.491 |M.A.I.P. GROUP SP.A.  |00160890547 |00160890547 |€ 55.500,00 €22.200,00 |0.5203693693693694 |Perugia €3.897.591,34
56 60263  |230820 2021-11-30 |30/11/2021 12:19:17.453 |TIEMME STAMPISR.L.  |02690810540 |02690810540 |€ 58.000,00 €29.000,00 |0.475448275862069  |Perugia €3.926.591,34
57 60267 230867 2021-11-30 |30/11/2021 12:39:17.407 [FONTEMAGGIO S.R.L. 01413610542 (01413610542 |€ 60.518,81 € 30.259,41 0.4573255819141189 Assisi € 3.956.850,75
58  |60231  |230098 2021-11-29 |29/11/2021 17:48:14.205 |FONDAZIONE SODALIZIO |00162940548 |00162940548 |€ 142.065,17  |€56.826,07  |0.44734750959718 Perugia €4.013.676,81
DI SAN MARTINO
59  [60258  |230680 2021-11-30 |[30/11/2021 11:23:44.893 |TECNO ASFALTIS.R.L.  |00769110545 |00769110545 |€ 90.143,00 €45.071,50 |0.44140532265400534 |Magione €4.058.748,31
60  |60225  |230014 2021-11-29 |29/11/2021 16:52:15.815 |FAMILY NEGOZIS.R.L.  |02501440545 |02501440545 |€ 62.500,00 €31.250,00 |0.430848 Valfabbrica €4.089.998,31
61 60288  |232188 2021-12-01 |01/12/2021 17:45:37.148 |V E O DI DANILO E 01953460548 |01953460548 |€ 61.400,00 €30.700,00 |0.4260586319218241 |Pietralunga €4.120.698,31
GIANLUCA ORTALI S.A.S.
62  |60218  |229885 2021-11-29 |29/11/2021 15:01:13.057 |CONFCOMMERCIO 03155920543 |03155920543 |€ 56.805,25 €28.402,63 |0.4081735402977717 |Perugia €4.149.100,94

HOLDING S.R.L.
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